
序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

特庸镇活动计划
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序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

盘湾镇活动计划

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

黄沙港镇活动计划

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

海通镇活动计划

兴桥镇活动计划

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

海河镇活动计划

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

148

149

150

野全会精神我知道冶百姓名嘴宣讲活动

十九届六中全会精神知识普及分享会

野小板凳尧大宣讲全会精神入心窝冶百姓
名嘴宣讲活动

洋西村新时代文明实践站

红旗社区新时代文明实践站

全港村新时代文明实践站

洋西村

红旗社区

全港村

12 月 20 日

12 月 10 日

12 月 1 日

陈 蕾

孙维佳

徐国燕

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

十九届六中全会精神宣讲

野百年奋斗尧再启新程冶党的十九大六中全会精神宣讲

深入学习党的十九届六中全会精神志愿服务活动

党的十九届六中全会精神宣讲活动

学习宣传贯彻党的十九届六中全会精神主题讲座活动

野学习宪法 尊崇宪法冶主题宣传活动

十九届六中全会精神宣讲活动

学习贯彻党的十九届六中全会精神冶主题宣讲活动

党的十九届六中全会精神宣讲活动

野十九届六中全会精神冶主题宣讲活动

食品安全知识宣传活动

十九届六中全会精神宣讲活动

冬季安全用电讲座

十九届六中全会精神宣讲活动

十九届六中全会精神宣讲活动

十九届六中全会精神宣讲活动

十九届六中全会精神宣讲活动

学习贯彻野党的十九届六中全会精神冶主题讲座活动

耦耕堂村新时代文明实践站

蒲港村新时代文明实践站

其林村新时代文明实践站

庆南社区新时代文明实践站

双龙社区新时代文明实践站

条心社区新时代文明实践站

下圩居新时代文明实践站

新曙村新时代文明实践站

新西村新时代文明实践站

新淤村新时代文明实践站

兴东社区新时代文明实践站

兴耦居新时代文明实践站

永胜社区新时代文明实践站

友爱村新时代文明实践站

运棉村新时代文明实践站

罾塘居新时代文明实践站

闸东村新时代文明实践站

张林新时代文明实践站

耦耕堂村

蒲港村

其林村

庆南社区

双龙社区

条心社区

下圩居

新曙村

新西村

新淤村

兴东社区

兴耦居

永胜社区

友爱村

运棉村

罾塘居

闸东村

张林村

12 月 20 日

12 月 4 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

董 慧

王 飞

韩清洁

张熙晗

宋 颖

蔡明明

尤永前

万延林

钱律锟

孙 艳

方明晔

高洋洋

郭林鹏

王 演

蔡 婕

杨林峰

路婷婷

路 昊

15961967198

18352068966

15195434952

13611536927

13962004420

18961961100

15962615673

15061621862

19952925231

18761268002

18001587028

15195139456

15365182826

15371203869

18361070933

15358291829

15861965321

13962004420

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

野法律讲座进机关冶主题宣讲活动

创建文明城市应知应会宣传活动

文明城市创建志愿服务活动

十九届六中全会精神解读

红色文化大讲堂

野十九届六中全会精神我来讲冶主题活动

野邻里互助袁共创文明冶文明实践活动

野弘扬志愿服务精神袁共建文明和谐社会冶文明实践活动

野光辉百年袁书香传承冶全民阅读活动

创文知识应知应会宣传活动

野学习贯彻党的十九届六中全会精神冶主题党日活动

盘湾镇新时代文明实践所

宏大村新时代文明实践站

中华村新时代文明实践站

裕丰村新时代文明实践站

裕民村新时代文明实践站

盘东社区新时代文明实践站

塘南村新时代文明实践站

安石村新时代文明实践站

新华村新时代文明实践站

盘西社区新时代文明实践站

新沃村新时代文明实践站

盘湾集镇

宏大村

中华村

裕丰村

裕民村

盘东社区

塘南村

安石村

新华村

盘西社区

新沃村

12 月 5 日

12 月 1 日

12 月 6 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 6 日

12 月 13 日

12 月 12 日

12 月 15 日

12 月 21 日

12 月 20 日

梁 皓

黄瑰梅

董 云

陈 玲

王立兰

孙国华

窦艳红

赵 曼

沈海霞

康婷婷

郭 静

18261269989

13851137849

15195438606

13962063639

15189365055

15251166196

15950339910

19851568880

18962060880

18252259745

13805115729

85

86

87

88

89

90

91

92

93

十九届六中全会精神宣讲活动

消防安全知识宣讲活动

野十九届六中全会精神冶主题宣讲活动

野十九届六中全会精神冶主题宣讲活动

十九届六中全会精神宣讲活动

百姓名嘴宣讲十九届六中全会精神

野环境整治袁保护水源冶活动

野冬至冶节气知识科普活动

法制宣传活动

黄沙港镇新时代文明实践所

东方村新时代文明实践站

洋河居新时代文明实践站

黄沙港居新时代文明实践站

洋中村新时代文明实践站

海丰居新时代文明实践站

海星居新时代文明实践站

东港村新时代文明实践站

东海居新时代文明实践站

黄沙港

东方村

洋河居委会

黄沙港居委会

洋中村

海丰居委会

海星居委会

东港村委会

东海居委会

12 月中旬

12 月下旬

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月上旬

12 月 10 日

12 月中旬

12 月中旬

陆迁屹

刘柏林

吴竹伟

李 静

陈志强

高 雅

耿炳东

王 胜

王甲委

18861944999

13357995979

15061168521

13814337485

13382636077

18361066195

18051686350

17715391712

13338948080

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

野党的十九届六中全会精神进社区冶主题宣讲活动

党的十九届六中全会精神宣讲活动

野十九届六中全会精神宣讲进书屋冶志愿服务活动

野懂健康知识袁做健康老人冶主题活动

野十九届六中全会精神进村进户冶志愿服务活动

党的十九届六中全会精神野飞入寻常百姓家冶主题宣讲活动

野十九届六中全会精神进社区野宣传活动

野党的十九届六中全会精神冶宣讲活动

野关爱明天袁普法先行冶普法志愿服务活动

野社会主义核心价值观冶宣传教育活动

十九届六中全会精神宣讲活动

海通镇新时代文明实践所

通兴社区新时代文明实践站

支鱼社区新时代文明实践站

团塘村新时代文明实践站

射南村新时代文明实践站

射北村新时代文明实践站

大尖社区新时代文明实践站

中尖社区新时代文明实践站

芦鱼港社区新时代文明实践站

南洋社区新时代文明实践站

沟浜村新时代文明实践站

海通镇

通兴社区

支鱼社区

团塘村

射南村

射北村

大尖社区

中尖社区

芦鱼港社区

南洋社区

沟浜村

12 月 18 日

12 月 10 日

12 月 20 日

12 月 22 日

12 月 5 日

12 月 6 日

12 月 20 日

12 月 10 日

12 月 20 日

12 月 15 日

12 月 20 日

王耀杰

殷 青

许雪萍

苏 婕

祖晶晶

周峥霞

王传飞

陈红艳

李 磊

杨晓庆

周立君

18262388095

18036302315

15161969940

18691821578

18012549661

15962067181

15051080351

15371211987

18912545620

18951549551

18262352042

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

野最美射阳人冶宣讲会

野永远跟党走冶十九届六中全会主题宣讲会

野弘扬志愿精神袁争做好人冶宣讲会

野书香浸润诚民 阅读点亮人生冶活动

野志愿服务暖人心 普法宣传进万家 冶法律知识讲座

野最美射阳人冶走进青华村宣讲会

党的十九届六中全会精神宣讲活动

野学党史忆传统袁做合格共产党员冶主题活动

野最美道德模范要要要吴少雨冶宣讲会

党的十九届六仲全会精神主题宣讲活动

野身边的小科学冶科普趣味知识讲解活动

党的十九届六中全会精神宣讲活动

十九届六中全会主题宣讲会

十九届六中全会精神宣讲活动

党的十九届六中全会精神宣讲活动

党的十九届六中全会精神主题宣讲

兴桥镇新时代文明实践所

红星居新时代文明实践站

安南居新时代文明实践站

诚民居新时代文明实践站

津富居新时代文明实践站

青华村新时代文明实践站

友好村新时代文明实践站

万隆居新时代文明实践站

西移村新时代文明实践站

南庄村新时代文明实践站

兴桥居新时代文明实践站

新庄村新时代文明实践站

跃中村新时代文明实践站

安东村新时代文明实践站

日新居新时代文明实践站

幸福居新时代文明实践站

兴桥镇

红星居

安南居

诚民居

津富居

青华村

友好村

万隆居

西移村

南庄村

兴桥居

新庄村

跃中村

安东村

日新居

幸福居

12 月上旬

12 月下旬

12 月上旬

12 月下旬

12 月下旬

12 月上旬

12 月中旬

12 月中旬

12 月上旬

12 月下旬

12 月中旬

12 月中旬

12 月上旬

12 月下旬

12 月下旬

12 月上旬

柏安璇

沈祥峰

费正云

王 鹏

丁正月

徐正东

周建萍

许芳芳

吴少龙

朱海云

季薛春

沈蓉蓉

丁颖颖

赵 敏

唐建洋

祁 星

18101928116

13851147517

15161969709

15189302254

13092613979

15995158899

13770142796

15358298707

18936306528

19952925897

13773113750

19952925902

15161962958

13645115012

15358298351

18761269231

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

野宣传宪法袁学习宪法冶主题活动

野知法袁学法袁懂法袁守法袁用法冶主题宣讲活动

野维法袁争做守法公民冶主题宣讲活动

十九届六中全会精神宣讲活动

学习十九届六中全会精神宣讲活动

十九届六中全会精神宣讲活动

十九届六中全会精神宣讲活动

十九届六中全会精神宣讲活动

十九届六中全会精神宣讲活动

十九届六中全会精神宣讲活动

冬至慰问孤寡老人志愿服务活动

十九届六中全会精神宣讲活动

保护环境美化家园活动

十九届六中全会精神宣讲活动

十九届六中全会精神宣讲活动

十九届六中全会精神宣讲活动

十九届六中全会精神宣讲活动

十九届六中全会精神宣讲活动

十九届六中全会精神宣讲活动

十九届六中全会精神宣讲活动

法制宣传活动

十九届六中全会精神宣讲活动

野12.4野宪法日宣传活动

十九届六中全会精神宣讲活动

海河镇新时代文明实践所

彭庄村新时代文明实践站

六份居新时代文明实践站

阜中村新时代文明实践站

沙东村新时代文明实践站

小沙村新时代文明实践站

川彭村新时代文明实践站

跃华村新时代文明实践站

海关居新时代文明实践站

新运村新时代文明实践站

三河村新时代文明实践站

同丰村新时代文明实践站

巨星村新时代文明实践站

健康村新时代文明实践站

高华村新时代文明实践站

陈墩村新时代文明实践站

革新村新时代文明实践站

华北村新时代文明实践站

陡港村新时代文明实践站

海湾居新时代文明实践站

大有村新时代文明实践站

复兴村新时代文明实践站

烈士村新时代文明实践站

条海村新时代文明实践站

海河镇

彭庄村

六份居

阜中村

沙东村

小沙村

川彭村

跃华村多功能会议室

海关居委会

新运村委会

三河村委会

同丰村

巨星村

健康村

高华村

陈墩村会议室

革新村会议室

华北村会议室

陡港村会议室

海湾居委会

大有村

复兴村会议室

烈士村

条海村会议室

12 月 4 日

12 月 4 日

12 月 6 日

12 月 10 日

12 月 20 日

12 月 10 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 21 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 20 日

12 月 4 日

12 月 20 日

12 月 4 日

12 月 20 日

袁婷婷

丁耀东

刘莹莹

于红梅

韩 露

张婷婷

陈春蕾

蒋光秀

蒋培鑫

姚颖倩

彭艳艳

高 霞

刘亚楠

顾则华

丁霞丽

戴启东

陈扣青

戴惠娟

颜春燕

耿婷婷

刘玲玲

陈 晨

张 倩

张金鑫

18361151837

18752258687

13906253945

18796562449

177051157778

13921863116

18052998533

13913663930

15861176183

15161968316

15051069432

15651550710

15751130588

17502150174

15061168519

13914619480

18012504399

15895135827

18052990411

18352057978

18262359630

17714832230

18061861187

17195251986

145

146

147

野扫黄打非冶宣传进社区暨野书香特庸冶
全民阅读推广活动

野反对家庭暴力维护自身权益冶宣传活动

十九届六中全会精神宣讲活动

特庸镇新时代文明实践所

王村村新时代文明实践站

金山村新时代文明实践站

特庸镇

王村村

金山村

12 月 10 日

12 月 20 日

12 月 10 日

浦林艳

潘 红

丁玲玲

13401763156

18094307396

15961966824

18360346379

13851080614

13770184893
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